
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 
 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 апреля 2017 г.              № 08 - 14                           г. Москва 

  

 

Об итогах Конкурса  

«Лучшая школа профактива» 

 

В соответствии с постановлением Президиума Российского Совета 

профсоюза от 25 мая 2016 года № 06-04 «О проведении Конкурса среди 

первичных и объединенных организаций Нефтегазстройпрофсоюза России 

«Лучшая Школа профсоюзного актива» в 2016 году (далее - Конкурс) 

Президиум Российского Совета профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Подвести окончательные итоги Конкурса по итогам 2016 года и 

наградить: 

- в номинации «Лучшая школа профсоюзного актива»: 

за 1 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 50 000 рублей объединенную первичную профсоюзную 

организацию ООО «Газпром трансгаз Саратов», председатель Кусков 

Владимир Маркович; 

за 2 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 40 000 рублей первичную профсоюзную организацию АО 

«ТАНЕКО», председатель Музипова Гульнара Альбертовна; 

за 3 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 30 000 рублей объединенную профсоюзную организацию ООО 

«Газпром трансгаз Казань», председатель Андрианов Максим Владимирович. 
 

Наградить Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза за 

активное участие в Конкурсе профсоюзные организации: 

- объединенную профсоюзную организацию ООО «ЛУКОЙЛ-

Нижегороднефтеоргсинтез», председатель Чабунин Владимир Николаевич; 

- первичную профсоюзную организацию НГДУ «Альметьевнефть», 

председатель Сафин Раиф Рафаэлович; 



- первичную профсоюзную организацию ООО «Тепло-ЭнергоСервис» ПОПО 

ООО «ТаграС-Энерго Сервис», председатель  Давлетшин Рамиль Файзиевич;   

- объединенную первичную профсоюзную организацию ООО «Газпром 

трансгаз Томск», председатель Попов Виталий Николаевич; 

- объединенную первичную профсоюзную организацию ООО «Газпром 

добыча Ноябрьск», председатель Самборский Иван Дмитриевич. 

 

- в номинации «Лучший преподаватель»: 

за 1 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 30 000 рублей Дудареву Ольгу Александровну, заместителя 

председателя объединенной первичной профсоюзной организации ООО 

«Газпром трансгаз Томск», руководителя ШПА; 

за 2 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 20 000 рублей Чернобаеву Светлану Робертовну, ведущего 

специалиста по организационно-профсоюзной работе объединенной 

профсоюзной организации ООО «ЛУКОЙЛ-Нижегороднефтеоргсинтез»;   

за 3 место 

Дипломом Президиума Российского Совета профсоюза и денежной премией 

в размере 15 000 рублей Антонова Михаила Васильевича, председателя 

профсоюзной организации ООО «Татинтек», председателя Методического 

совета МПО ПАО «Татнефть». 

 

2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела финансово-бухгалтерской 

работы аппарата Нефтегазстройпрофсоюза России Догадиной С.В. 

перечислить денежные средства на счета организаций – победителей 

Конкурса среди первичных и объединенных первичных профсоюзных 

организаций Нефтегазстройпрофсоюза России «Лучшая Школа 

профсоюзного актива». 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                  А.В. Корчагин 


